
                                            

  平成 24 年 12 月吉日 

諸ｾｰﾘﾝｸﾞ関係者/各ﾖｯﾄ関係団体 各位           
公益財団法人 日本ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟 

                        会   長   河 野  博 文 

 
平成 25 年（公財）日本セーリング連盟 新年会のご案内 

           
 

謹啓 年の瀬も迫り、皆々様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、日本セーリング界の発展のために格別のご高配を賜り、誠に有難く厚くお礼申

し上げます。 
さて、当連盟では、新春から大いに盛り上がろうという趣旨で恒例の新年会を開催いた

します。 
多忙の折りではありますが、メンバー各位におかれては、ご参加いただけますようご案

内申し上げます。 
「記」 

 

＊日   時 ：平成２５年１月２６日（土）  １８：３０～２０：００ 

＊場   所 ：日本スポーツマンクラブ 

       東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内 １階 

＊会   費 ：５，０００ 円 

    ※ご出欠のご返信は、１月２１日（月）までにお願いいたします。 

          （返信 ＦＡＸ：03-3481-0414 ／ E-mail： jimukyoku@jsaf.or.jp 

 
～～～～～～～～～～ｷ～～～～ﾘ～～～～ﾄ～～～～ﾘ～～～～ｾ～～～～ﾝ～～～～～～～ 

 

（公財）日本セーリング連盟 御中 

 

平成 25 年  新 年 会  （2013.1.26） 

 

ご  出 席  ・   ご  欠 席 
 

ご   芳   名  ： 

 

ご   住   所  ： 

 

ご連絡先（Tel）： 

  

◇ご同伴いただける方がおられましたら、ご記入ください。 

  

ご同伴者氏名 ：  

  ご   住   所 ： 

＜他       名＞ 

mailto:jimukyoku@jsaf.or.jp

